# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Eletrônico



#### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO Gabinete do Prefeito

## **HOMOLOGAÇÃO**

#### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 001/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA EDUCACIONAL, PARA ORGANIZAR, PLANEJAR E REALIZAR A JORNADA PEDAGOGICA EM 2022, NO MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO -BA. CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

### **EMPRESA VENCEDORA:**

#### LOTE I

EMPRESA: PALACETUR EVENTOS COM. E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº 14.022.524/0001-98

VALOR GLOBAL: R\$. 82.888,88 (OITENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E

OITENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

Teodoro Sampaio, 23 de fevereiro de 2022.

José Alves da Cruz Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br